En el projecte executiu es definirà amb més detall les diferents actuacions a realitzar pel servei 
a contractar. 

4. Pressupost 

El pressupost pel servei de coordinació de seguretat i salut vindrà estructurat en hores dedicades, 
així com actuacions i treballs realitzats.  

El valor estimat del contracte és de catorze mil dos-cents euros (14.200,00 €), IVA exclòs.  

5. Visita a les instal·lacions  

Es convocarà una visita als llocs dels treballs objecte de contracte en cas que fos necessari. 

6. Termini del servei  

El termini per la realització del servei de coordinació de seguretat i salut serà d’un any i mig